JSAV
2.1.2 Edition 04.07 D/GB/F
Sicherheitsabsperrventile
Safety shut-off valves
Clapets de sécurité
2
JSAV 25

ba
r]
Typenschlüssel
Type code
Code de type
 JSAV 50 F 40 -0 Z*
Typ/Type
Nennweite
Nominal size 25, 40, 50, 80, 100
Diamètre nominal
Rp Gewinde  Flangia
Rp-thread = R, Rp Flange = F
Taraudage Rp  Brida
Max. Eingangsdruck
Maximale inlet pressure pe 4 bar = 40
Pression d'entrée max.
Ohne Verschluss-Schraube  Verschluss-Schraube in Eingang und Ausgang
Without screw = 0 Srew at the inlet and outlet = 3
Sals vis  Vis à l'entrèe et à la sortie
Kundenspezifischer Ausgangsdruck
Response perssure according to customer specification = Z*
Pression de déclenchement à la demande du client
* Wenn „ohne“ entfällt dieser Buchstabe.
* If not applicable this letter is ommitted.
* Si non aplicable, oublier cette lettre.
Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, vorbehalten.
We reserve the right to make technical changes designed to
improve our products without prior notice.
Tuotes les caractéristiques techniques sont sujettes à
modification sans avis préalable.
Auswahl / Selection / Choix
● Standard
● Option
— nicht lieferbar / unavailable / non disponible
 R F 40  0 3 Z
JSAV 25..      —
JSAV 40..      —
JSAV 50..  —     —
JSAV 80..  —     —
JSAV 100..  —     —
Bestellbeispiel / Example / Exemple
 JSAV 40F40 – 3Z
Bei JSAV..Z bitte den gewünschten Auslösedruck oder Druckbereich bei der Bestellung angeben.
On the JSAV..Z, please state the required response pressure or pressure range when ordering.
Dans le cas des JSAV..Z, veuillez indiquer la pression de déclenchement ou la plage de pression souhaitée lors de la commande.
 = Erdgas dv = 0,62
 Natural gas sg = 0,62
 Gaz Naturel dv = 0,62
 = Luft  dv = 1,00
 Air sg = 1,00
 Air dv = 1,00
 = Flüssiggas dv = 1,56
 LPG sg = 1,56
  Gaz de pétrole liquéfie dv = 1,56
 = Stadtgas dv = 0,45